
 

 

Usnesení 

přijatá na 72. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 26.01.2022 
 

727/72/22 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 72. schůze Rady obce Doubrava konané dne 26.01.2022  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1162 v k. ú. Doubrava u Orlové 
3. Prodej pozemku parc. č. 1051 a 1052/1, oba v k. ú. Doubrava u Orlové 
4. Zpráva o činnosti výjezdové jednotky obce Doubrava za rok 2021 
5. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění funkce odborného zástupce při 

provozování kanalizací a čistíren odpadních vod v obci Doubrava 
6. Organizační a různé 
7. Závěr 

 

728/72/22 Rada obce Doubrava   
s c h v a l u j e  
ukončení Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1162, jeho části o výměře 16 m2, 
uzavřené dne 17. 07. 2015 mezi obcí Doubrava a Ildiko Stablovou, IČ 
03224449, se sídlem Těšínská 286, 735 14 Orlová Poruba, dohodou k 31. 01. 
2022.  

 

729/72/22 Rada obce Doubrava  
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu obce Doubrava  

1. schválit prodej pozemků parc. č. 1051, druh pozemku ostatní plocha, 
o výměře 867 m2, a parc. č. 1052/1, druh pozemku zahrada, o výměře 
1.119 m2, oba v k. ú. Doubrava u Orlové, které jsou zapsané na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná, p. ..................................................., bytem 
...................................................... a p. ............................................., bytem 
.........................................., za kupní cenu 846.036,- Kč, za podmínek 
prodeje obecních pozemků pro výstavbu rodinných domů v obci Doubrava, 
které byly schváleny usnesením Zastupitelstva obce Doubrava 
č. 245/15/2016 ze dne 12. 12. 2016, dle předloženého materiálu.  

2. pověřit starostku obce Doubrava uzavřením kupní smlouvy na prodej 
pozemků parc. č. 1051 a 1052/1, oba v k. ú. Doubrava u Orlové a podáním 
návrhu na vklad vlastnického práva příslušnému katastrálnímu úřadu podle 
této smlouvy do katastru nemovitostí, dle předloženého materiálu. 

 

730/72/22 Rada obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í   
zprávu velitele výjezdové jednotky obce Doubrava za rok 2021. 

 

731/72/22 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření „Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zajištění funkce odborného zástupce při 
provozování kanalizací a čistíren odpadních vod v obci Doubrava“ mezi obcí 
Doubrava a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., IČ 
45193665, se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava, dle předloženého 
materiálu. 

 
V Doubravě 27.01.2022 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


